

ÖĞRETİM ÜYESİ İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri ile Üniversitemiz Akademik Yükseltilme ve Atanma Yönergesi hükümleri uyarınca, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır.

Başvuru süresi ilanın yayım tarihinden itibaren on beş (15) gündür. Başvurular şahsen yapılacak olup, süresi içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli dosyalar ile postayla yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

Profesör kadroları devamlı statüde olup; adaylar başlıca araştırma eserini de belirttikleri dilekçesine ekleyecekleri, doçentlik belgesi, diğer öğrenim belgeleri, nüfus cüzdanı fotokopisi, 1 (bir) adet fotoğraf, özgeçmiş ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 6 (altı) adet CD veya taşınabilir bellek ile Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığına başvuracaklardır.

Doçent kadroları devamlı statüde olup; adaylar dilekçesine ekleyecekleri, doçentlik belgesi, diğer öğrenim belgeleri, nüfus cüzdanı fotokopisi, 1 (bir) adet fotoğraf, özgeçmiş ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 4 (dört) adet CD veya taşınabilir bellek ile Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığına başvuracaklardır.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar; dilekçesine ekleyecekleri, öğrenim belgeleri, nüfus cüzdanı fotokopisi, 1 (bir) adet fotoğraf, özgeçmiş ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan 4 (dört) adet CD veya taşınabilir bellek ile kadronun ilan edildiği birime başvuracaktır. Adaylar, haklarında bilimsel referans alınabilecek üç öğretim üyesinin isim ve adreslerini dosyalarına ekleyecektir.

Yurtdışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.

BİRİM	BÖLÜM	ABD/PR.	UNVAN	DER	AD.	AÇIKLAMA
Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Biyoloji Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini eğitim programları ve öğretim alanında almış olmak. Öğretmenlik motivasyonları ve biyoloji öğrenimi alanında çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Matematik Eğitimi	Profesör	1	1	Doçentliğini ortaöğretim matematik alanında almış olmak. Eğitimde sosyal ve psikolojik değişkenlerin matematik başarısındaki rolü üzerinde çalışmaları olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Biyoloji	Moleküler Biyoloji	Profesör	1	1	Moleküler bitki sistematigi alanında sitogenetik ve morfometrik çalışmalar yapmış olmak.

Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Profesör	1	1	Madde-Elektromanyetik alan etkileşiminin, mathematica ve matlab programları aracılığıyla modellenmesini ve analitik ve sayısal çözümlenmesini çalışmış olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku	Profesör	1	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak, yüksek lisans ve dokorasını özel hukuk alanında yapmış olmak. Ticari İşletme Hukuku, Şirketler Hukuku, Kıymetli Evrak Hukuku ve Özel Sigorta Hukuku ile Uluslararası Ekonomi Hukuku'nda çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Tarihi	Profesör	1	1	Bölgesel kalkınma ve işgücü piyasalarının tarihsel süreçleriyle ilgili çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Anatomi	Profesör	1	1	Tıp Fakültesinde çalışmış, Plastinasyon üzerinde çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Tıbbi Onkoloji Uzmanı olmak. Prostat ve kolon kanserli hastalarda omentin ile ilgili çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Psikiyatri	Profesör	1	1	Depresyon konusunda deneysel çalışmaları olmak. Deney Hayvanı Kullanım Sertifikasına sahip olmak. Opiyat (Eroin) bağımlılığı konusunda çalışmaları olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme Bilimleri	Profesör	1	1	Beslenme ve Diyetetik Bölümü mezunu olmak. Doçentliğini beslenme ve diyetetik alanında almış olmak. Besin kimyası ve besin mikrobiyolojisi ile ilgili araştırma ve yayın sahibi olmak.
Gerede Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Bankacılık ve Finans	Bankacılık ve Finans	Profesör	1	1	Doçentliğini Finans alanında almış olmak.
Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Kimya Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Kimya alanında almış olmak. Kimyada bilgisayarlı hesaplamalar alanında çalışmaları olmak.

Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Hukuk	Doçent	1	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Yüksek lisans ve doktorasını özel hukuk alanında yapmış olmak. Borçlar Hukuku ve Avukatlık Hukuku alanlarında çalışmaları olmak.
İletişim Fakültesi	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Doçent	1	1	Pazarlama alanında doçent unvanı almış olmak. Pişmanlık, aktüel ürün, ikinci el ürün ve fiyat algısı konusunda çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Mühendisliği	Doçent	1	1	Biyodönüşüm sistem modellemesi, biyoprosesler ve enzim üretimi konularında çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Yöneylem Araştırma	Doçent	1	1	Bulanık çok kriterli karar verme, yapay sinir ağı ile modelleme ve deney tasarımı konularında çalışma yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Geoteknik	Doçent	1	1	İnşaat Mühendisliği mezunu olup, zemin dinamiği ve zemin sıvılaşması ve zemin iyileştirilmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Fizyoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini Fizyoloji alanında almış olmak, migren ve mast hücreleri üzerine çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Doçent	1	1	Nörolojik hastalıklarda botulinum toksin uygulamaları hakkında çalışmaları olmak. Hareket bozukluklarında derin beyin stimülasyonu uygulamaları konusunda deneyim sahibi olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nükleer Tıp	Doçent	1	1	En az beş yıl üniversite tecrübesi olmak, koroner arterlerde fonksiyonel darlığın myokard perfuzyon sintigrafisi ile gösterilmesine fragmante qrs in katkısı ile ilgili çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini Tıbbi Biyoloji alanında almış olmak. En az beş yıl Tıp Fakültesi'nde çalışmış ve ders vermiş olmak.

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Yaban Hayatı ve Ekolojisi	Yaban Hayatı ve Ekolojisi	Doçent	1		Bitki koruma alanında doçentliğini almış olmak, Nematoloji alanında çalışmaları olmak.
Gerede Meslek Yüksekokulu	Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri	Kimya Teknolojisi	Doçent	1	1	Kimya Bölümü Biyokimya alanında doçentlik unvanını almış olmak. Kapiler elektrokromatografi, nano-LC, biyosensör konularında çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitimde Ölçme Değerlendirme	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	Hizalama yöntemi ile ölçme değişmezliğinin incelenmesi ve Bayes temelli teknikler üzerine çalışmaları olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Dr.Öğr. Üyesi	4	1	Psikolojik ihtiyaçlar, işkoliklik, mobbing ve yaşamın anlamı konularına yönelik çalışmaları olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Fizik	Katıhal Fiziği	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Manyetodirenç özellik gösteren manganit malzemeler ve yüksek sıcaklık üstün iletkenler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Kurumlar Sosyolojisi	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Sosyoloji lisans mezunu olup, Sosyoloji Anabilim Dalında yüksek lisans ve doktorasını yapmış olmak. Toplumsal cinsiyet, kimlik, sınıf ve eşitsizlik alanlarında akademik çalışmaları olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Kimya	Biyokimya	Dr.Öğr. Üyesi	5	1	Maya, bitki ve alg türlerinde biyokimya alanında gen fonksiyonlarını araştırmaya yönelik moleküler biyoloji ve biyoinformatik çalışmaları olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Geleneksel Türk Sanatları	Geleneksel Türk Sanatları	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Çini Sanatı alanında doktora yapmış olmak. Çini ve tezhip alanında çalışmaları bulunmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Hukuk	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak, yüksek lisans ve doktorasını özel hukuk alanında yapmış olmak. Medeni Hukuk ve Borçlar Hukuku alanı ile Fikri Mülkiyet Hukuku alanlarında çalışmaları olmak.

Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak, yüksek lisans ve doktorasını özel hukuk alanında yapmış olmak. Ticaret Hukuku, Özel Sigorta Hukuku ve Yatırım Hukuku alanlarında çalışmaları olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak, yüksek lisans ve doktorasını özel hukuk alanında yapmış olmak. Medeni Usul Hukuku ve İcra ve İflas Hukuku alanlarında çalışmaları olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Milletlerarası Hukuk	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak, yüksek lisans ve doktorasını kamu hukuku alanında yapmış olmak. Uluslararası kamu hukuku alanı ile ilgili çalışmaları olmak.
Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Geoteknik	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	İnşaat Mühendisliği mezunu ve doktorasını Geoteknik alanında yapmış olmak, sıvılaşma, zemin iyileştirmesi, yüksek modüllü kolonları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Hidrolik	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	İnşaat Mühendisliği Hidrolik alanında doktorasını almış olmak. Barajların optimum işletme modellerinin oluşturulması kuraklık coğrafi bilgi sistemleri ve trent ile ilgili konularda çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyoloji	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	“Bazı Fenolik Bileşiklerin İn Vitro Sitotoksik, Genotoksik ve Oksidatif Etkileri” üzerine çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Lipoprotein(a) seviyesi ile metabolik sendrom ve mortalite arasındaki ilişki ile ilgili çalışma yapmış olmak.

Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Transkateter aortik kapak implantasyonu, koroner yavaş akım ve konstriktif perikardit konularında çalışma yapmış olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Dr.Öğr. Üyesi	5	1	Hadis usulü alanında çalışmaları olmak. Arapça ders verebiliyor olmak. Bu dile yönelik yeterlilik belgesine sahip olmak.
Mimarlık Fakültesi	Şehir ve Bölge Planlama	Bölge Planlama	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Peyzaj Mimarlığı Bölümünde dokorasını yapmış olmak. Kentsel tasarım, yaşanabilirlik, kentsel projeler, kentsel ara mekanlar/ ara yüzler, yavaş kent: cittaslow, tarihi kentler, kıyı alanları planlanması ve tasarımı, biyomimetri ve ekolojik mimarlık alanlarında çalışmaları olmak.
Mimarlık Fakültesi	Şehir ve Bölge Planlama	Bölge Planlama	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Şehir ve Bölge Planlama veya Peyzaj Mimarlığı alanında doktora yapmış olmak. Arkeolojik sit alanların korunması, planlanması ve yönetimi alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Spor Yöneticiliği Anabilim Dalında doktora yapmış ve performans yönetimi ile çatışma yönetimi alanlarında çalışmaları olmak.
Gerede Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	İşletme Yönetimi	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Muhasebe ve Denetim alanında çalışmalar yapmak.
Gerede Meslek Yüksekokulu	Makine ve Metal Teknolojileri	Makine, Resim ve Konstrüksiyon	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Yüksek lisans ve dokorasını makine mühendisliği alanında tamamlamış olmak. Karbon fiber takviyeli plastik kompozit malzemeler ve aşındırıcılı su jeti ile işleme üzerine çalışmaları bulunmak.

ÖĞRETİM ELEMANI İLANI
(Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi)

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in ilgili maddeleri uyarınca öğretim elemanı alınacaktır.

Genel Şartlar

(1) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak.

(2) ALES'ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak gerekir. Merkezi sınav muafiyetinden yararlanmayı talep edenlerin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında ALES puanı 70 olarak kabul edilir.

(3) Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğeri Yükseköğretim Kurulu kararıyla belirlenir. Diğer not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliğine yükseköğretim kurumlarının senatoları karar verir.

Özel Şartlar

(1) Devlet yükseköğretim kurumlarının araştırma görevlisi kadrolarına başvurularında tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır.

(2) Öğretim görevlisi kadrosuna başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans ve yüksek lisans derecesini birlikte veren programlardan mezun olmak şartı aranır.

(3) Meslek yükseköğretim Kurulunun Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarındaki öğretim görevlisi kadrolarına başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak ya da lisans mezunu olup belgelendirmek kaydıyla alanında en az iki yıl tecrübe sahibi olmak şartı aranır.

Muafiyet

(1) Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterlik eğitimi tamamlamış olanlarda, meslek yükseköğretim Kurulunun Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz.

(2) Meslek yükseköğretim Kurulunun, bu Yönetmeliğin 6 ncı maddesinin dördüncü fıkrası kapsamındaki öğretim görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularında yabancı dil şartı aranmaz.

Tezsiz yüksek lisans mezunlarının öğretim görevlisi kadrolarına başvuruları

(1) 14/3/2016 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olup 9/11/2018 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarından mezun olanların, meslek yüksekokullarının en az tezli yüksek lisans mezunu olmak şartı aranan öğretim görevlisi kadrolarına başvurularında, bu Yönetmeliğin 7 nci maddesinin üçüncü ve dördüncü fıkraya hükümleri uygulanmaz. Tezsiz yüksek lisans mezunlarının öğretim görevlisi kadrosuna üç yıl süre ile ataması yapılır. Bu kapsamda atanmaların atama süresi içerisinde alanlarıyla ilgili tezli yüksek lisans programlarını tamamlamaları şarttır. Süresi içinde alanlarıyla ilgili tezli yüksek lisans programlarını tamamlayamayanların yeniden ataması yapılmaz.

Sınav Takvimi

Başvuru Başlangıç Tarihi	: 13.12.2019
Son Başvuru Tarihi	: 27.12.2019
Ön Değerlendirme Tarihi	: 07.01.2020
Giriş Sınavı Tarihi	: 10.01.2020
Sonuç Açıklama Tarihi	: 16.01.2020
Duyuruların Yayınlanacağı İnternet Adresi	: www.ibu.edu.tr

İstenilen Belgeler

- 1) Başvuru Dilekçesi
- 2) Özgeçmiş
- 3) Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
- 4) Fotoğraf (1 adet)
- 5) Diploma veya Geçici Mezuniyet Belgesi
- 6) Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) Sonuç Belgesi
- 7) Yabancı Dil Sonuç Belgesi
- 8) Lisans Transkript (Onaylı Sureti)
- 9) Öğrenci Durum Belgesi (Arş.Gör. kadrosu başvurusu için)
- 10) Tecrübe durumunu gösterir onaylı belge (Öğr.Gör. kadrosu başvurusu için)
- 11) Hizmet Belgesi (Halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlar için)

Açıklamalar

* E-devlet üzerinden alınan kare kodlu mezuniyet belgeleri ve öğrenci belgeleri başvurularda kabul edilecektir.

* Eksik belgeli ve süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

* Başvurular şahsen veya posta yoluyla ilan edilen birime yapılacak olup, posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.

* Adaylar ilan edilen kadrolardan ancak birine başvuru yapabilir. Aynı ilan döneminde birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları değerlendirilmez.

* Yabancı bir yükseköğretim kurumu mezunlarının, diplomalarının denkliğinin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylandığını gösterir belgeyi beyan etmeleri gerekmektedir.

BİRİM	BÖLÜM	ABD/PR.	UNVAN	DER.	AD.	ÖZEL ŞARTLAR
Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu	Tasarım	İç Mekan Tasarımı	Öğr.Gör. (Ders verecek)	3	1	Mobilya ve Dekorasyon Öğretmenliği lisans mezunu olup, Mobilya ve Dekorasyon Eğitiminde tezli yüksek lisans yapmış olmak. Lisans sonrası alanında en az 7 (yedi) yıl deneyimli olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Öğr.Gör. (Ders verecek)	4	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon veya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon bölümü lisans mezun olmak. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon veya Fizik Tedavi programında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yüksek lisans sonrası pediatrik rehabilitasyon alanında en az 7 (yedi) yıl deneyime sahip olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Öğr.Gör. (Ders verecek)	5	1	Arap Dili ve Edebiyatı Bölümü lisans mezunu olmak. Temel İslam Bilimleri alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi	Öğr.Gör. (Ders verecek)	5	1	Tefsir ya da Kıraat alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Hafızlık ve Aşere-i Takrib başarı belgesine sahip olmak.
Bolu Meslek Yüksekokulu	Muhasebe ve Vergi	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Öğr.Gör. (Ders verecek)	5	1	İşletme lisans mezunu olmak, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.

Bolu Meslek Yüksekokulu	Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri	Turizm ve Otel İşletmeciliği	Öğr.Gör. (Ders verecek)	5	1	Turizm İşletmeciliği lisans mezunu olup, Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Gerede Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon	İşletme Yönetimi	Öğr.Gör. (Ders verecek)	5	1	İşletme lisans mezunu olmak, uluslararası bankacılık ve finans alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Lisans eğitiminden sonra en az 3 yıl finansal kuruluşta mesleki deneyime sahip olmak ve SPL Türev Araçlar Lisans Belgesine sahip olmak.
Gerede Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik	Öğr.Gör. (Ders verecek)	1	1	Kimya lisans mezunu olup, Kimya alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. OHSAS 18001:İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi Temel Eğitim Sertifikası sahibi olmak. Yükseköğretim kurumlarında lisans sonrası ders verme deneyimi bulunmak.
Gerede Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Özel Güvenlik ve Koruma	Öğr.Gör. (Ders verecek)	1	1	Tezli yüksek lisans mezunu olmak. Lisans mezuniyetinden sonra kamuda güvenlik alanında en az 5 yıl tecrübe sahibi olmak ve VIP Önemli kişileri koruma sertifikasına sahip olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimi olmak.
İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi	Arş.Gör.	6	1	İlahiyat Fakültesi lisans mezunu olmak. İslam Tarihi Bilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi	Arş.Gör.	4	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi Anabilim Dalında yüksek lisans yapıyor olmak.
Mühendislik Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektrik Makinaları	Arş.Gör.	4	1	Elektrik Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olup, Elektrik Elektronik Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Arş.Gör.	4	1	Beden Eğitim ve Spor alanında doktora yapıyor olmak.
Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Kanatlı Hayvan Yetiştiriciliği	Kanatlı Hayvan Yetiştiriciliği	Arş.Gör.	4	1	Ziraat Fakültesi Zootečni Bölümü lisans mezunu olup, aynı anabilim dalında yüksek lisans yapıyor olmak.